Informacije o proizvodu
GORENJE friteza na vruć vazduh AF1800ST
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
Tehnologija
dvostrukog
grejača
Hrskavo i sočno
Tehnologija
dvostrukog
grejača
Kapacitet od 6,7
L
Osam
predefinisanih
programa
JuiceLock Steam Intuitive Digital
Touch Control
Prozor za
pregled
Preciznost na
dohvat ruke Uklonjiva ploča
Tehnologija
cirkulacije vrućeg
vazduha od 360°
AF1800ST
1/2
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Opšte
Vrsta aparata: Friteza Materijal kućišta: Plastika i metal
Efikasnost
Usable volume: 6.7 L Priključna snaga: 1800 W
Broj preprogramiranih opcija: 8
Upravljanje
Vrsta ekrana: Elektronsko upravljanje sa LED
ekranom Upravljanje: Na dodir - touch
Automatsko isključenje: Da
Karakteristike
Sprečava lepljenje hrane: Da
Tehnički podaci
Minimalna temperatura: 80 °C Maksimalna temperatura: 200 °C
Raspon tajmera (min): 0-60 Širina proizvoda: 377 mm
Visina proizvoda: 279 mm Dubina proizvoda: 330 mm
Širina pakovanog proizvoda: 430 mm Visina pakovanog proizvoda: 365 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 321 mm Neto težina aparata: 5 kg
Bruto težina aparata: 7.2 kg Šifra proizvoda: 747831
BAR kod: 3838783126412
2/2
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gorenje, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4